
 
 

  
  

  
  

   

ESEF  
2024 

Mezinárodní strojírenský veletrh 
Jaarbeurs Utrecht, Nizozemsko  
12. 3. – 15. 3. 2024 



 
 

 

 
 
 

 

ESEF 2024 
12. -15. 3. 2024   

Veletrh ESEF 2024 je největší veletrh subdodávek, outsourcingu a produktového inženýrství 
ve strojírenském průmyslu v zemích Beneluxu a jeden z největších veletrhů Evropě. Veletrh 
se koná jednou za dva roky a láká nákupčí z řady evropských zemí. 

Paralelně se veletrhem ESEF se koná i veletrh TechniShow, který je v Beneluxu největší 
přehlídkou technologií průmyslové výroby, kovoobrábění, zpracování a úpravy kovů, nástrojů 
a forem. Oba veletrhy tak nabízejí odpovědi na hlavní otázku ve zpracovatelském  
průmyslu: „Mohu to vyrobit sám nebo je lepší outsourcing?“ 

Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko (Benelux) připravuje prezentaci českých 
podnikatelských subjektů za účelem nalezení nových odbytových možností pro české 
výrobce.  Nabízíme představení vašich výrobků a novinek na společné expozici, kde vám po 
celou dobu konání veletrhu bude k dispozici tým zahraniční kanceláře. 

 

Proč se investice do veletrhu ESEF 2024 vyplatí? 

― Prezentujte se nákupčím, majitelům firem, produktovým inženýrům a dalším odborným 
návštěvníkům z 48 zemí světa. 

― Nejvíce návštěvníků je ze zemí Nizozemsko, Belgie, Německo, Itálie, Česko. 
― Nákupčí a decision-makers hledají dodavatele ve strojírenství zejména v segmentech 

potravinářský a automobilový průmysl, energetika, stavebnictví, medicínská technika, 
lodní průmysl, výroba větrných a solárních elektráren, letecký průmysl. 

― Hlavní tématy příštího ročníku inovace, udržitelnost, spolupráce v rámci dodavatelských 
řetězců, digitalizace. 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 

 

ESEF 2024 
12. -15. 3. 2024   

Co nabízíme českým firmám? 

― Agentura CzechTrade zajišťuje plochu společného stánku s limitovanou kapacitou, na 
kterém Vaši společnost rádi uvítáme. 

― Připravili jsme pro vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 
 
 

Varianty účasti na akci 

OSOBNÍ ÚČAST 

— Prezentace vaší společnosti na českém pavilonu na ploše 6 m2, 9-10 m2 nebo  
12-15 m2. 

— Moderní networkingový prostor s centrálním jednacím zázemím. 
— Přístup do online networkingové platformy s možností sjednávání konkrétních schůzek, 

rozesíláním personalizovaných pozvánek obchodním partnerům, sdílením dokumentů, 
scanováním veletržních průkazů návštěvníků v ceně 1.195 €. 

— Kompletní zajištění přípravy stánku – od tisku a umístění grafiky vaší firmy, přes zajištění 
nábytku a prostoru pro umístění propagačních materiálů až po zajištění občerstvení. 

— Intenzivní marketingová kampaň před veletrhem. 
— Klientský servis před a během veletrhu – překlady a tlumočení, možnost tlumočení 

během návštěvy spoluvystavovatelů, asistence během celého veletrhu, od vyřizování 
administrativních záležitostí až po vaření kávy. 

— Výstupem služby bude závěrečná zpráva, ve které bude podrobně popsán průběh celého 
veletrhu a doporučení konkrétních navazujících kroků. 

 
— Cena za 6 m2: 95 000 CZK + DPH 
— Cena za 9-10 m2: 115 000 CZK + DPH 
— Cena za 12-15 m2: 135 000 CZK + DPH 

 
Cena za účast již obsahuje všechny povinné poplatky jako participační balíček v ceně  
1.195 € a poplatek za spoluvystavovatele ve výši 899 €.  

 

 



 
 

 

 
 
 

 

ESEF 2024 
12. -15. 3. 2024   

Podmínky účasti na akci 

― Včasné vyplněné a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 09. 2023.   
― Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura), nejpozději do 31. 11. 2023.  

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se projektu a jeho vhodnosti pro váš výrobek/službu  
a poradíme, jak se nejlépe na akci připravit. Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce  
do 30. 09. 2023. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Dagmar Matějková 
CzechTrade 
Budova Regionální hospodářské 
komory 
Výstaviště 569/3, 603 00 Brno 
 
mob.: +420 724 340 444 
e-mail: 
dagmar.matejkova@czechtrade.cz 
 

 
KONTAKT NA ZK NIZOZEMSKO: 

Martina Paříková 
CzechTrade Nizozemsko 
Paleistraat 4, 2514 JA, Den Haag 
 
tel.: +31 70 313 0017 
e-mail: 
martina.parikova@czechtrade.cz 



 
 

 

 

ESEF 2024 
12. – 15. 3. 2024 

Prosím označte vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2       95 000 Kč + DPH 
 Osobní účast 9-10 m2      115 000 Kč + DPH 
 Osobní účast 12-15 m2      135 000 Kč + DPH 

 
 
 
Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Dagmar Matějková 
Budova Regionální hospodářské komory 
Výstaviště 569/3, 603 00 Brno 
 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf  

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky / služby k 
nabídnutí 

 

 

https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf
https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf

